09:30-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40
10:40-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00
13:00-14:30

14:30-15:00

Predbézny program konference

Valorizacni konference
,,UMENI ZIT SPOLU“

11.11. 2015, Hotel Duo Praha
LT ..

Registrace ucastnik(, networking

Zahajeni konference a tvodni slovo

Nesedavej panenko v kouté, aneb k cemu jsou dobré zahranicni zkusenosti

prof. RNDr. Blanka Rihovd, DrSc., Akademie véd Ceské republiky

Panelova diskuze

Predstaveni Peceti kvality Programu celozivotniho uceni
a programu Mladez v akci

Obéd
Pfedani ocenéni Pecet kvality a pfedstaveni Gspésnych projekth \
a Ucastnika v Programu celoZivotniho uceni a programu Mladez v akci ‘
Comenius Pecet kvality \'&
Leonardo da Vinci Pecet kvality r
v . W

Erasmus Pecet kvality e '

3

Grundtvig Pecet kvality

Mladez v akci Pecet kvality

Zdver konference, networking

Program
celozivotniho
uceni
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